
Achizitie servicii de mentenanta la iluminatul public

I.D.: 44271132

Data publicarii	17.10.19	Coduri CPV	50232100-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.413,52 RON - 7.413,52 RON

Descriere: SERVICII MENTENANȚA SISTEMULUI DE ILUMINAT PUBLIC COMUNA SCANTEIA, JUD IALOMITA Nr Manopera U.M Pret Cantitate TOTAL 1 Inlocuit becuri buc 15,00 19,00 285,00 2 Reparat lampa buc 15,00 0,00 0,00 3 inlocuit proiector buc 15,00 0,00 0,00 4 Demontare lampa buc 75,00 2,00 150,00 5 Montare lampa buc 75,00 20,00 1500,00 Total manopera 1935,00 Materiale Nr Descriere material U.M Pret Cantitate Valoare 1 Bec 18W buc 14,7 19 279,30 2 Lampa completa Vision buc 221 18 3978,00 3 Coloana 3*1,5 mmp buc 3,87 6 23,22 4 Clema CDD buc 6,5 40 260,00 Total materiale 4.540,52 Transport Nr Nume UM pret cantitate total 1 Transport km 3 46 138,00 2 Functionare utilaj PRB h 100 8 800,00
